Pro S. Monica

Secreta

Aeccepta tibi sit, Domine, sacratae plebis oblatio pro tuorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulatione percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum nostrum.

Postcommunio

C 2

Praesta nobis, quaesumus, Domine: intercedentibus sanctis Martyribus tuis Florianis et Sociis ejus; ut, quod ore con-

tungimus, pura mente capiamus. Per Dominum nostrum.

Pro S. Monica

Postcommunio

Satiasti, Domine, familiam tuam numeribus sacris: ejus, quaesumus, semper interventione nos refove, cujus solennia celebramus. Per Dominum nostrum.

Die 16 Maji

S. JOANNIS NEPOMUCENI MARTYRIS

Duplex

Missa Dedit mihi, ut inter Festa pro aliquibus locis hac die.

Et fit Commemoratio S. Ubaldi Episcopi et Confessoris, ut in Missali hac die.

Die 13 Julii

S. MARGARITAE
VIRGINIS ET MARTYRIS

Duplex

Missa Me exspectaverunt de Communi Virg. et Mart. 2 loco praeter Orationes sequentes:

Oratio

Deus, qui beatam Margaritam Virginem per martyrii palmam tui regni fecisti consortem: concede nobis quaesumus: ut per ejus exempla ad te pervenire mereamur. Per Dominum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Anacleti P. M.

ut in Missali hac die.

Secreta

Haec victima, quaesumus Domine, pro beatae Margaritae Virginis oblata martyrio, et mentium nobis sanctitatem, et corporum oblineat sanitatem. Per Dominum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Anacleti P. M. ut in Missali hac die.

Postcommunio

Hujus, Dómine, sacraménti percep-
tione, et beátae Margarítæ Virgini-
s et Mátyris intercessione et tu in nobis
manére dignáre et nos in te vicissim
manére concéde: Qui vivis et regnas.

*Et fit Commemoratio S. Analeti P. M.
ut in Missali hac die.*

Die 2 Septembris

S. STEPHANI I. REGIS HUNG.
CONFESSORIS

Duplex majus

Omnia ut Missali hac die, mutato ritu.

Die 12 Octobris

In Ecclesiis consecratis Apostolice
Administrationis Burgenland

IN ANNIVERSARIO DEDICATIONIS
ECCLESiarUM

Duplex I classis cum Octava communi

*Missæ Terribilis, de Communi Dedicac-
tionis Ecclesiæ.*

Die 13 Octobris

S. COLOMANNI MARTYRIS

Duplex

*Missæ Laetabitur, de Communi unius
Martyris 4 loco, cum Evangelio Si quis
vult, ex Missæ Sacerdotes Dei, de eodem
Communi 2 loco.*

*Et fit Commemoratio S. Eduardi Regis,
Conf., ut in Missali hac die, et, in Ecclesiis
ut supra, Commemoratio Octavæ Dedic.
Ecclesiæ et dicitur Credo.*

Die 19 Octobris

IN OCTAVA
DEDICATIONIS ECCLESiarUM

Duplex majus

*Missæ ut in Festo. Commemoratio S.
Petri de Alcantara Conf., ut in Missali
hac die.*

Die 31 Octobris

S. WOLFGANGI
EPISCOPI ET CONFESSORIS